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Mẫu 03-2021

………….. …………………….… 
  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

………. ………………………….
……………., ngày …. tháng … năm 20…

*
PHIẾU BIỂU QUYẾT

Đánh giá, xếp loại đảng viên và cán bộ lãnh đạo quản lý năm ……


- Căn cứ vào Mẫu 02-2021 (Bản kiểm điểm cá nhân); đánh giá, xếp loại đối với từng đảng viên trong chi bộ.
	Số TT
	Họ và tên 
	Chức vụ
	Tự nhận mức
	Mức độ hoàn thành nhiệm vụ

	
	
	
	
	HTXSNV
	HTTNV
	HTNV
	Không HTNV

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9

	1
	Nguyễn Văn A
	Bí thư chi bộ
	HTXSNV
	X
	
	
	

	2
	Nguyễn Thị B
	Đảng viên
	HTTNV
	
	X
	
	

	3
	Nguyễn Văn C
	Đảng viên
	HTNV
	
	
	X
	

	4
	……………….
	
	
	
	
	
	


Ghi chú:   Mẫu phiếu này được sử dụng để biểu quyết:

- Đánh giá, xếp loại đảng viên.

- Đánh giá, xếp loại cán bộ lãnh đạo, quản lý.

(Không phải ký tên)
